Caractéristiques Générales
Construction Modulaire, Compact
Matériaux Voir pages des composants séparés.
Raccordements Avec cartouches interchangeables filetées 1/8, 1/4, 3/8
ou avec raccords super rapides intégrés pour tubes Ø 6, 8 et 10 mm
Fixation Vertical en ligne;
Murale au moyens des trous traversant le corps ou grâce à une équerre murale
Température de

MD 1 - V01 F000 R000 L00 V16 - 8 - LH
FRL ASSEMBLÉS
SÉRIE MD - EXEMPLES DE CODIFICATION
CODIFICATION D’UN FRL ASSEMBLE SERIE MD
MD SERIE
1 ( 1 ) DIMENSION :
1 = 42 mm
V01
( 2 )
[ * ]
MODULE + [ * ] (pour la configuration, voir pages du composants seul):
F... = Filtre
FC... = Filtre coalescent
FCA... = Filtre à charbon actif
R... = Régulateur de pression
L... = Lubrificateur
FR... = Filtre-régulateur
V... = Vanne de coupure
AV... = Vanne de démarrage progresif
B... = Bloc de dérivation
Les accessoires suivants peuvent être ajoutés après chaque module unique :
REGULATEURS, FILTRES-REGULATEURS ET REGULATEURS EN BATTERIE
+A01 = M043-P04 (Manomètre)
+A02 = M043-P06 (Manomètre)
+A03 = M043-P10 (Manomètre)
+A04 = M043-P12 (Manomètre)
+A05 = SWCN-P10-P3-2 ( Pressostat à affichage )
+A06 = SWCN-P10-P4-2 ( Pressostat à affichage )
+A07 = SWCN-P10-P4-M ( Pressostat à affichage )
+A08 = PG010-PB-1/8 (afficheur monté en face avant)
VANNE DE COUPURE ...V01 / V16 / V36
+A25 = 2901 1/8 (silencieux)
+A26 = 2921 1/8 (silencieux) – Modèle recommandé
+A27 = 2931 1/8 (silencieux)
+A28 = 2928 1/8 (silencieux)
+A01 = M043-P04 (manomètre)
+A02 = M043-P06 (manomètre)
+A03 = M043-P10 (manomètre)
+A04 = M043-P12 (manomètre)
+A05 = SWCN-P10-P3-2 (pressostat à affichage)
+A06 = SWCN-P10-P4-2 (pressostat à affichage)
+A07 = SWCN-P10-P4-M (pressostat à affichage)
+A08 = PG010-PB-1/8 (manomètre)
VANNE DE DÉMARRAGE PROGRESSIF ET BLOC DE DÉRIVATION 5 SORTIES
+A15 = PM11-NC (pressostat monté sur le dessus)
+A16 = PM11-NA (pressostat monté sur le dessus)
+A17 = PM681-1 (pressostat monté sur le dessus)
+A18 = PM681-3 (pressostat monté sur le dessus)
+A19 = PM11-SC + S2520 1/8-1/4 (pressostat + raccord montés sur le dessus)
+A05 = SWCN-P10-P3-2 (pressostat à affichage monté en face avant)
+A06 = SWCN-P10-P4-2 (pressostat à affichage monté en face avant)
+A07 = SWCN-P10-P4-M (pressostat à affichage monté en face avant)
+A08 = PG010-PB-1/8 (afficheur monté en face avant)
CARTOUCHES INTERMEDIAIRES DE JONCTION AVEC DERIVATION (MD1-B)
+A17 = PM681-1 (pressostat monté sur le dessus)
+A18 = PM681-3 (pressostat monté sur le dessus)
VALVE D’ISOLEMENT
VERROUILLABLE ... V16
+ A35 = U7H (bobines 12V CC)
+ A36 = U77 (bobines 24V CC)
+ A37 = U79 (bobines 48V CC)
+ A38 = U7K (bobines 110V AC)
+ A39 = U7J (bobines 230V AC)
+ A40 = G7H (bobines 12V CC)
+ A41 = G77 (bobines 24V CC)
+ A42 = G79 (bobines 48V CC)
+ A43 = G7K (bobines 110V AC)
+ A44 = G7J (bobines 230V AC)
F000 ( 3 ) voir MODULE (2) + [ * ]
R000 ( 3 ) voir MODULE (2) + [ * ]
L00 ( 3 ) voir MODULE (2) + [ * ]
V16 ( 3 ) voir MODULE (2) + [ * ]
8 ( 4 )
RACCORDEMENT (IN-OUT)* :